PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 06.11.2024 № 3082

О внесении изменений в постановление от 25.08.2020 № 1836
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерского городского округа»
По результатам рассмотрения представления прокурора ЗАТО г. Озерск об устранении нарушений федерального законодательства                                                    от 05.08.2024 № 20750044-236ж-2024/Прдп-57-24, в соответствии                                       с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерского городского округа, утвержденный постановлением от 25.08.2020 № 1836, следующие изменения:

пункт 8 исключить из реестра;

изложить пункт 18 и пункт 70 в следующей редакции:

	№

п/п
	Данные

о нахождении мест (площадок) накопления ТКО/ и или географические координаты
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Собственники мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах

(на площадках) накопления ТКО

	Кол-во размещенных контейнеров и бункеров
	Площадь, кв.м
	Тип и объем контейнеров, куб.м
	Наличие водонепроницаемого покрытия
	Количество планируемых                         к размещению контейнеров                       и бункеров с указанием их объема

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18
	ул. Уральская, 10

широта: 55.7729

долгота: 60.7123
	2
	2 кв.м
	1,1
	+
	-
	Собственники помещений                          в многоквартирных домах

(договор управления                         с ООО «ЖКС»
г. Озерск,

ул. Свердлова,                              д. 34

ОГРН-1137413001549
	Многоквартирные дома по адресам:

г. Озерск,

ул. Советская, 32, 34;

ул. Уральская, 6, 10;
ул. Космонавтов, 7

	70
	ул. Строительная, 19

широта: 55.771

долгота: 60.7094
	2
	2 кв.м
	1,1
	+
	-
	Собственники помещений                        в многоквартирных домах

(договор управления                                с ООО «ЖКС»
г. Озерск,

ул. Свердлова,                            д. 34

ОГРН-1137413001549
	Многоквартирные дома по адресам:

г. Озерск,

ул. Строительная 19, 21, 22;

ул. Советская 24, 28

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа (Левина Н.В.) обеспечить размещение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерского городского округа (с изменениями) на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области                                      с учетом внесенных изменений с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о персональных данных.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                   на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер